[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.06.2019                                                                                                          № 25
Об использовании средств бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на предоставление бюджетных инвестиций юридическому лицу, не являющемуся государственным или муниципальным учреждением и государственным или муниципальным унитарным предприятием в 2019 году

     В соответствии с решением Совета Новоселовского сельского поселения от 07.06.2019 № 11 «О внесении изменений в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 19.12.2018 № 38 «О бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2019 год»
1. Установить, что средства местного бюджета, направляются на предоставление бюджетных инвестиций юридическому лицу, не являющемуся государственным или муниципальным учреждением и государственным или муниципальным унитарным предприятием в качестве взноса в уставной капитал.
2. Финансирование осуществляется в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на очередной финансовый год на основании заключенных договоров в соответствии с законодательством РФ.
3. Средства бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» направляются на предоставление бюджетных инвестиций юридическому лицу, не являющемуся государственным или муниципальным учреждением и государственным или муниципальным унитарным предприятием.
4. Средства на указанные цели, не использованные по целевому назначению до 23.12.2019, подлежат перемещению на другие расходные обязательства, предусмотренные в бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует по 31.12.2019.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров